alteratinus vt q̄ grā exhibetur medicine. H̄ropi
fm ſciendū: qꝝ qdam dixerunt qꝝ ſimul deberet a ſu-
mi potus cum cibo permixtius. s. delatius autem
poſtea. Et ideo concordantes dicunt arabes de po-
tu loqui delatino. Quod l̄ id vitatem contineat nō
ſamē eoz mentem exponit cum ſimplr negent et in-
diſtincte arabum preinducti cum cibi aſſumptōe ne-
qꝝ mor fore bibendum niſi fortassis grā medicine. q
dam vero et precipue qui h̄mōi voluerūt p̄mit̄ ſo-
re totū comedendū: deinceps poſtqꝝ in ventris reſe
derit ſundo bibendū ſicut ſapiūt eoz ſermones et ac-
tus. Et gbus aliqui ad prauos deuenerūt morbos
l̄ qdam ipſos conen̄t interpretatione peruertere: quo-
rū qdem iam tacta ſunt motiua. Quidā hō vt angli
ci prius mediā comectionem aſſumere demū bibere i
cipiūt. Eoz hō defectus monſtrabīt p̄nter. H̄ropi
pter tertiu vero ſciendū p̄mo ꝑ nullus pot⁹ ſumen-
dus ē niſi gratia medicine ventre vacuo. Scđo qꝝ ſi
mul est comedendū et bibendum. H̄ropi huius
modi primū ſciendū ꝑ aqua ſimplr potus nō est ſim-
plr recipienda ventre vacuo vt teſtanſ greci cum ari-
biciſ: imo anumerat inter venena et marie poſt exer-
citium coitū et balneū. Quod et rō concludit qm̄ aut
gratia permixtionis exhibetur aut delationis alimen-
ti per ptes. sed neutra hāx ante cibum aſſumēda cū
ei nō permisceatur neqꝝ eundē deferat per membra
Rursus aqua vel frigida ſuſcipit in eius ſicut ē na-
tura et tūc ſuſfritate vltimayentrem qui frigidus est
natura ſere vacū inueniens ledet vehemēter. Lūz
ſile generale ſuū pportionale ad furiam iducit. Aut
ea qualitatē acqſuit extraneā puta tepiditatē vel ca-
liditatē et ſic ſtomačū debilitat relaxādo magne. cū
tepidā p̄prie hūc remolliāt et eius ſubam effundane
ſeptimo de ige. H̄ropi qd qñ opus ſit vomitū cō-
citare tepida exhibet. Et iō p̄ceptū ibidē qꝝ ca. et non
tepidā ſtomačo et exterius debent applicari. Lali-
da hō ſtomačū iſfirmant: primo tertia. Ampli⁹ nō
min⁹ accuſant vinū aqua ſupra vacuitatē ſuſcep-
tum. Quod p̄t ostendi. Lūz quod ē potus rōne velut
monſtratiū ē de aqua. Lū nec opus pmiſtions neqꝝ
delatōis ſic exerceat. Itidē vinū ſuī caliditate ac ſu-
ſtantia ſubtili acuta in ſubam vētris penetrat neruo-
ſam ipm diſſoluendo et marie cū potens fuerit. vnde
aphōx fa. Quāqꝝ p̄ticularizat⁹ ſit ſermo. Si anteqꝝ
cibaria offerant vinū biberit nō bonū aliquod ſuſci-
piūt ſed noceſt marime a ſpasimis et defipientiis cele-
riter occupati qre ſeruus grāmatici vinū bibēs vēt⁹
iūgil deinceps factus ſebre ac defipientia captus expi-
rauit iterioꝝ fo. H̄ropi quod p̄mo tertia. Sapi-
ens ſibi cauete dī ne ieunns vinū bibat et poſt exer-
citiū et marie coitū itayt anumere ſuī iter venena et
ppri⁹ qdā grossuz dulce. Neqꝝ et cōfert rōe qna cib⁹
cum humiditatē grossam terrestre ſine grossiori ali-
mento nō valeat pſecte restaurare depdita. Dīti aut
ſimplr: qm̄ iterdum et ante cibuz et poſt ipm et ſupra
fm etiam oppofitum absolute tenentes concedif po-
tus. Quod duplī p̄t contingere vel conſuetudine
cum ipſa quedā altera natura dīa. 98. Vnde primo
tertia. Uſus ſunt res extra rōnem exiſtentis: ceu oñ
dunt bibuli pataui qui conſuetudine depravata ſere
illeſi tabernas ante luciferum expouſulant. Aut grā
medicine vt cum hu. ſuerint in ventre frigiſi et tunc
potus ceu vinū ꝑue quantitatib⁹ optimū et vēt⁹ vt do-